Kính gửi:
Ban Công tác Hội viên

Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI)

Số 09 Đào Duy Anh, Kim Liên, Hà Nội

Tel : 024 35742165

Fax : 024 35742020 / 024 35742030

Email : dunglm@vcci.com.vn; hanhpm@vcci.com.vn;
ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Chương trình Đào tạo Hợp tác Kinh doanh với CHLB Đức
(Khóa Quốc tế – Kinh tế tuần hoàn/ Công nghệ môi trường 1)
Tên Công ty : ..................................................................................................................
(Tên Tiếng Anh: ............................................................................................................)

Địa chỉ : ..........................................................................................................................
Tel: ......................................................                   Fax: ................................................
Lĩnh vực hoạt động chính:...............................................................................................
.........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................
Đăng ký tham dự cho các cá nhân sau:
1. Họ và tên:.............................................................. Ngày sinh:....................................
Chức danh:.................................................................Mobile: .........................................
Email: ............................................................................................................................
2. Họ và tên:.............................................................. Ngày sinh:....................................
Chức danh:.................................................................Mobile: ........................................

Email: ..............................................................................................................................